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Decreto n. 





     

  Palermo,  31/10/2018
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Visto l’art. 3 del D.P.R. n. 416 del 31/05/74  
Visto l’art. 23 del D.P.R. n. 416 del 31/05/74 

VISTA l’O.M. n. 215 del 15/07/1991

VISTA l’O.M. n. 267 del 04/08/1995

VISTA l’O.M. n. 293 del 24/06/1996

VISTA l’O.M. n. 277 del 17/06/1998

VISTA la Circolare MIUR n. 2  prot. n. 17097 del 2/10/2018

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto del 4/10/2018

Visti i risultati delle elezioni per i Consigli di Classe/Interclasse/Sezione del giorno 23/10/2018
DECRETA

Sono costituiti per l’a.s. 2018-2019 i seguenti genitori rappresentanti dei Consigli di Classe/Interclasse/Sezione
INFANZIA PLESSO Vivaldi
	Sezione
	INSEGNANTE 
	Genitori eletti

	
	
	

	
	
	

	
	
	


INFANZIA PLESSO Paladini
	Sezione
	INSEGNANTE 
	Genitori eletti

	
	
	

	
	
	

	
	
	


INFANZIA PLESSO Calandrucci
	Sezione
	INSEGNANTE 
	Genitori eletti

	
	
	

	
	
	

	
	
	


PRIMARIA  SEDE Centrale
	Interclasse
	Presidente
	Genitori eletti

	Terza
	
	

	Quarta
	
	

	Quinta
	
	

	
	
	


PRIMARIA  SEDE Calandrucci

	Interclasse
	Presidente
	Genitori eletti

	Prima
	
	

	Seconda
	
	

	
	
	


SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

	Classe
	COORDINATORE
	Genitori eletti

	1A
	
	

	2A
	
	

	3A
	
	

	1B
	
	

	2B
	
	

	3B
	
	

	1C
	
	

	2C
	
	

	3C
	
	

	3D
	
	








Il Dirigente Scolastico







Prof. Giusto Catania
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